2

[image: image1.jpg]

Муниципальное образование Кондинский район

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры
АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 30 марта 2020 года

	№ 601

	пгт. Междуреченский

	О внесении изменений

в некоторые постановления

администрации Кондинского района

Руководствуясь статьей 144 Трудового кодекса Российской Федерации, Уставом Кондинского района, Федеральным конституционным законом                          от 21 марта 2014 года № 6-ФКЗ «О принятии в Российскую Федерацию Республики Крым и образовании в составе Российской Федерации новых субъектов - Республики Крым и города федерального значения Севастополя», постановлением Правительства Российской Федерации от 09 марта 2015 года № 207 «О применении на территориях Республики Крым и г. Севастополя законодательства Российской Федерации о лицензировании отдельных видов деятельности и законодательства Российской Федерации о защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора), муниципального контроля», администрация Кондинского района постановляет:
1. Внести в постановление администрации Кондинского района                              от 08 ноября 2012 года № 1875 «О размерах, условиях оплаты труда и социальной защищенности лиц, занимающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы, и осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район» следующее изменение:

Подпункт 2.2.6.4 пункта 2.2 раздела 2 приложения 2 к постановлению изложить в следующей редакции:
«2.2.6.4. Копии лицензии на медицинскую деятельность учреждения, в котором работник проходил санаторно-курортное лечение либо копии уведомления об осуществлении медицинской деятельности без получения лицензии при прохождении санаторно-курортного лечения в учреждениях, расположенных на территориях Республики Крым и города Севастополя, в период с 01 января 2020 года по 01 января 2021 года.».

2. Внести в постановление администрации Кондинского района                              от 19 декабря 2018 года № 2481 «Об утверждении Положений об установлении системы оплаты труда и социальной защищенности работников муниципального казенного учреждения «Управление материально-технического обеспечения деятельности органов местного самоуправления Кондинского района» следующие изменения:

2.1. Сроку 21 таблицы 2 пункта 2.2 раздела II приложения 1 к постановлению изложить в следующей редакции:

«
	заведующий машинописным сектором
	8055

».

2.2. Подпункт 4 подпункта 2.1.3.6 пункта 2.1 раздела II приложения 2 к постановлению изложить в следующей редакции:

«4) Копии лицензии на медицинскую деятельность учреждения, в котором работник проходил санаторно-курортное лечение либо копии уведомления об осуществлении медицинской деятельности без получения лицензии при прохождении санаторно-курортного лечения в учреждениях, расположенных на территориях Республики Крым и города Севастополя, в период с 01 января 2020 года по 01 января 2021 года.».

3. Внести в постановление администрации Кондинского района                              от 08 апреля 2019 года № 578 «Об утверждении Положений об установлении системы оплаты труда и социальной защищенности работников муниципального казенного учреждения «Центр бухгалтерского учета Кондинского района» следующее изменение:

Подпункт 2.1.3.6.4 пункта 2.1 раздела II приложения 2 к постановлению изложить в следующей редакции:

«2.1.3.6.4. Копии лицензии на медицинскую деятельность учреждения, в котором работник проходил санаторно-курортное лечение либо копии уведомления об осуществлении медицинской деятельности без получения лицензии при прохождении санаторно-курортного лечения в учреждениях, расположенных на территориях Республики Крым и города Севастополя, в период с 01 января 2020 года по 01 января 2021 года.».

4. Обнародовать постановление в соответствии с решением Думы Кондинского района от 27 февраля 2017 года № 215 «Об утверждении Порядка опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов и другой официальной информации органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района Ханты-Мансийского автономного округа - Югры.

5. Постановление вступает в силу после его обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2020 года.

	Глава района

	А.В.Дубовик

са/Банк документов/Постановления 2020